南 昌 市 教 育 局

关于2023-2024学年南昌市青少年儿童电子
制作锦标赛调整比赛时间的通知

各县(区)教体局、开发区教文体中心、湾里管理局教体办，

各市属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

根据《2023-2024 学年南昌市青少年儿童电子制作锦标

赛的通知》（洪体竞发〔2023〕10 号）的有关内容，原定于

2024 年 4 月 20 日在南昌市站前路学校（华侨城校区）举办

的《2023-2024 学年南昌市青少年儿童电子制作锦标赛》，

因赛事日程冲突，综合考虑各方面因素，为确保此项赛事活

动圆满成功，取得实效。经研究，决定将比赛调整为 2024

年 5 月 25 日举办，各参赛队于 2024 年 5 月 23 日下午 14:00

选派一名老师在南昌市站前路学校（华侨城校区）参加赛前

会议，具体竞赛项目与竞赛办法不变。

联系人：熊老师，联系电话：15870659719。

（此页无正文）

南昌市教育局

2024 年 4 月 24 日

南昌市教育局办公室 2024 年 4 月 24 日印发